
平成31年１月８日

保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 神里 一吉

(公印省略)

三者面談のお知らせ（ご案内）

新しい年を迎え、保護者の皆様にはますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、西崎中学校では、三者面談を下記のとおり行います。

１、２年生にとっては、学習状況及び学校生活の様子を保護者の皆様にお知らせする機会であり、

３年生にとっては、進路について最終確認する場となります。

時節柄、ご多用のことと存じますが、ご出席くださるようご案内申し上げます。

なお、３年生の保護者におかれましては、当日の進路決定について、ご家庭で十分な話し合いを済

ませた上で面談に臨んでいただくようお願い致します。また、面談時に志願書等への押印があります

ので、印鑑をご持参ください。

記

１ 期 日 平成３１年１月２３日(水)、２４日(木)、２５日(金)

２ 時 間 午後２時～５時（詳細は各学級担任と調整）

３ 場 所 各教室

４ その他 (1) 面談の詳しい時間については、後日学級担任から生徒をとおして連絡・

調整致します。

(2) 面談の待ち時間に「学校評価アンケート」を実施します。ご協力をお願

い致します。

(3) 駐車場は、運動場をご利用ください。但し、雨天の場合は、用意できま

せんので予めご了承ください。


